

# OUR INDIA INTERNATIONAL SCHOOL

Kairana Road, Kandhala, District-Shamli (UP) Pin Code - 247775

7820 015 113 ourindiainternationalschoolkdl@gmail.com www.ois.in | UDISE Code - 09741800163

Affiliated to CBSE, New Delhi | School Code 61562 | Affiliation No. 2133935

Ref.No. F-2/ACADMIC/2025/12

Date.20-03-2025

Date Sheet for Session-Ending Re-examination 2024-25

For Grade: I to V

Exam Time: 09:am to 12:00 noon

Date	CLASS				
	I	II	III	IV	V
24-03-2025 Monday	English	Mathematics	EVS	Hindi	Urdu
25-03-2025 Tuesday	Mathematics	Hindi	English	EVS	English
26-03-2025 Wednesday	Urdu	English	Mathematics	Urdu	Hindi
27-03-2025 Thursday	Hindi	EVS	Urdu	Mathematics	EVS
28-03-2025 Friday	EVS	Urdu	Hindi	English	Mathematics

Principal

  
Our India International School

Parents, please note:

1. This Annual Re-examination is for those students who partially or fully settled their pending fee and submitted the undertaking but missed few examinations scheduled between March 1 to March 18, 2025.
2. The students who did not appear in annual examination due to non-payment of pending school fee, may appear in this re-examination if their pending fee is cleared before examination. The result of the annual examination of the fee defaulter students will not be published and progress report card will be kept on hold.

माता-पिता कृपया ध्यान दें:

1. यह वार्षिक पुनः परीक्षा उन छात्रों के लिए है जिन्होंने अपनी लंबित school फीस आंशिक या पूर्ण रूप से जमा कर दी है और undertaking जमा किया है, लेकिन 1 मार्च से 18 मार्च, 2025 के बीच निर्धारित कुछ परीक्षाओं में अनुपस्थित रहे हैं।
2. जिन छात्रों ने फीस का भुगतान न करने के कारण वार्षिक परीक्षा में भाग नहीं लिया, वे इस पुनः परीक्षा में भाग ले सकते हैं यदि उनकी लंबित फीस परीक्षा से पहले जमा कर दी जाती है। फीस डिफॉल्टर छात्रों का वार्षिक परीक्षा परिणाम प्रकाशित नहीं किया जाएगा और प्रगति रिपोर्ट कार्ड रोक दिया जाएगा।

Copy to: All concerned Parents / Notice Board / Exam IC Concerned File